IGM.271.18.2018
Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw

Dotyczy: Budowy II° filtracji wody na Stacji Uzdatniania Wody w tabiszynie

Pytanie 1. Jaki jest aktualny producent systemu sterowania SCADA z ktérym nalezy zsynchronizowa¢ dostarczone w
przetargu urzadzenia?

Odpowiedz: SCADA oparta jest na oprogramowaniu f-my SIEMENS WinCC Advanced v13
(Runtime(512) + logging) Sterowniki $7-1200 1215C DC/DC/Rly - 2 sztuki, oraz panele dotykowe BASICII 7 *’ Color 2
sztuki. Catos¢ potaczona siecig etherneti wspétpracujaca z mozliwoécia podgladu systemu SCADA przez internet z
dowolnego miejsca.

Catos¢ oprogramowana pakietem inzynierskim TIA Portal v15 w wersji Professional (STEP 7 Professional + WinCC
Professional zawierajace WinCC Advanced

Pytanie 2. Jaki jest obecny producent zestawu hydroforowego oraz zamontowanych na stacji pomp, jakie s3 wymiary
zestawu oraz z ilu pomp skiada sie zestaw ?

Odpowiedi: Zestaw hydroforowy sktada sie z 4 pionowych pomp odsrodkowych produkcji DP - Pumps grupa KSB
typ DPVF 25/4B~7,5kW 400/690V~50Hz o dfugosci zabudowy zestawu 1430[mm] oraz zamontowano pompe
ptuczng OMEGA S 080-080-160 GGSAV.

Pytanie 3. Czy aktualny projekt budowlany obejmuje uwzglednione przesuniecie drzwi w budynku?

Odpowiedz: Tak, projekt przekazany w zapytaniu ofertowym obejmuje przesunigcie drzwi (rysunki w zatgczniku)




